[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ
___________________________________________________________________________________
26 декабря 2017 года                                         № 33                                                        город Углич

РЕШЕНИЕ

о принятии в собственность городского поселения Углич МУП «ПКБО»

Действуя на основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения Углич, Регламента работы Муниципального Совета городского поселения Углич, а также на основании решения Думы          Угличского муниципального района седьмого созыва от 26.10.2017 № 143, Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области четвертого созыва

РЕШИЛ:

  1. Принять в собственность городского поселения Углич:

  1.1. Муниципальное унитарное предприятие «Предприятие коммунально-бытового обслуживания» Угличского муниципального района, как имущественный комплекс, зарегистрированный по адресу: Ярославская область, г. Углич, ул. 9 Января, д. 9а, ОГРН 1087612001201;

  1.2. Земельные участки согласно приложению к настоящему решению.

   2. Поручить Администрации городского поселения Углич оформить в установленном порядке принятие муниципального унитарного предприятия и земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего решения.

   3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации - газете «Угличская газета» и на Интернет-портале  www.goroduglich.ru

   4. Решение вступает в силу с момента опубликования, но не ранее чем 01.01.2018.
Председательствующий

на заседании Муниципального

Совета городского поселения Углич-

заместитель председателя

Глава городского

Муниципального Совета                                                  поселения Углич                       ____________И.А. Новиков                                               __________С.В. Ставицкая
Приложение

к решению Муниципального Совета

городского поселения Углич

от 26.12.2017 № 33
Земельные участки, принимаемые в собственность городского поселения  Углич

	Наименование
	Площадь (кв.м.)
	Кадастровый

номер
	Адрес расположения

	1
	2
	3
	4

	1. Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, для обслуживания банно-прачечного хозяйства
	5212
	76:22:010109:44
	Ярославская область, г. Углич, ул. 9 Января, д. 9а

	2.  Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, для обслуживания банно-прачечного хозяйства
	292
	76:22:010109:45
	Ярославская область, г. Углич, ул. 9 Января, д. 9а

	3.   Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, для обслуживания банно-прачечного хозяйства
	3343
	76:22:020106:59
	Ярославская область, г. Углич, ул. Кирова, д. 42